
YHTEISTYÖSOPIMUS  

1. Sopijapuolet 
 
Kainuun liitto
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani
Y-tunnus: 2496992-4

Kainuun hyvinvointialue
Sotkamontie 13, Hallintotalo H, 87300 Kajaani
Y-tunnus: 3221331-8

Jäljempänä yhdessä ”sopijapuolet”.  

2. Sopimuksen perusta ja tarkoitus  

Kainuun liitossa on toiminut Kainuun maakunnallinen nuorisovaltuusto (jäljempänä ”Kainuun 
Manu”) vuoden 2014 alusta lähtien. Toiminta on ollut laaja-alaista ja monipuolista. Kainuun Manu 
on edustanut alueen nuoria maakunnallisessa päätöksenteossa, tuonut nuorten ajatuksia 
maakunnan toimielinten käsiteltäväksi sekä edistänyt nuorten osallistumis-, vaikuttamis- ja 
toimintamahdollisuuksia. Jäsenillä on ollut useita eri tahojen alaisia edustus- ja 
asiantuntijatehtäviä sekä ohjausryhmäjäsenyyksiä aluetasolla. Kainuun Manu on edustanut alueen 
nuoria myös Barentsin alueen nuorisovaltuustossa (BRYC).   

Laki hyvinvointialueesta (611/2021, luku 5, 32§) määrittelee, että aluehallituksen on asetettava 
nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen 
nuorisovaltuusto tai vastaava nuorisoryhmä.  

Tässä sopimuksella sovitaan, että Kainuussa toimii yksi maakunnallinen nuorisovaltuusto, joka on 
Kainuun hyvinvointialueen lakisääteinen osallisuuselin ja samalla Kainuun liiton vapaaehtoinen 
toimielin. 

Sopimuksella mahdollistetaan maakunnan liiton ja hyvinvointialueen välinen yhteistyö nuorten 
asioihin liittyen sekä vahvistetaan Kainuun hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toimintaedellytyksiä.  

Kainuun hyvinvointialue pyytää kuntien nuorisovaltuustoja nimeämään edustajat seuraavalle 
toimintakaudelle syyskuun alusta alkaen vuosille 2022–2024. Nimeämisessä pyydetään huomioimaan 
tasa-arvolain mukaisesti sekä nais- että miesedustus.

3. Sopimuksen sisältö  

Hyvinvointialueen lain mukaisesti hyvinvointialueen on asetettava hyvinvointialueen 
nuorisovaltuusto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Hyvinvointialue päättää Kainuun 
nuorisovaltuuston kanssa toimielimen kokoonpanosta ja toimintasäännöstä sekä maksaa Kainuun 
nuorisovaltuustoon kuuluville mahdolliset kokous- ja matkapalkkiot.  

Laaja-alaisen toiminnan mahdollistamiseksi sovitaan seuraavaa:  
 Kainuun Manun nykyiset edustus- ja asiantuntijatehtävät sekä ohjausryhmäjäsenyydet 

säilyvät.  
 Kainuun liitto voi pyytää nuorisovaltuustoa nimeämään edustajiaan liiton vastuulla oleviin 

toimielimiin tai tehtäviin. 
 Maakunnan liiton edustus- ja asiantuntijatehtävistä koituvista kustannuksista vastaa 

maakunnan liitto.  



 Kainuun liitto voi pyytää nuorisovaltuuston näkemyksiä liiton tehtäviin tai toimenpiteisiin 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustolta. 

 Hyvinvointialueen ja Kainuun liiton vastuuhenkilöt sopivat Kainuun nuorisovaltuuston 
käsittelyyn tuotavien asioiden valmistelusta ja esittelystä yhdessä sen puheenjohtajiston tai 
muun erikseen määriteltyjen henkilöiden kanssa.

 Kainuun hyvinvointialue ja Kainuun liitto varaavat budjeteissaan vuosittaiset määrärahat 
nuorisovaltuuston toimintaa varten.

4. Sopimuksen muuttaminen ja voimassaolo  

Sopimus tulee voimaan, kun sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sen. 

Sopimus on voimassa toistaiseksi ja sen voi irtisanoa kumman tahansa osapuolen toimesta kuuden (6) 
kuukauden irtisanomisajalla.    

5. Sopimuksen hyväksyminen ja allekirjoitukset  

Tämä sopimus on hyväksytty;  

Kainuun liiton maakuntahallituksessa 20.06.2022  

Kainuun hyvinvointialueen aluehallituksessa xx.xx.2022  

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) kappaletta, yksi (1) kullekin sopijapuolelle. Sopijapuolet 
vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation 
nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.  

Kajaanissa ___/___ 2022

KAINUUN LIITTO KAINUUN HYVINVOINTIALUE

Pentti Malinen Jukka Lindberg
maakuntajohtaja hyvinvointialuejohtaja


